

Umowa najmu samochodu – Warunki

Na mocy niniejszej umowy spółka ALEXANDRI BROS, zwana dalej JOYRIDE RENTAL, wynajmuje niżej podpisanemu najemcy samochód okazany w czasie teraźniejszym (w tym każdy samochód, który go zastępuje) zgodnie z następującymi warunkami oraz porozumieniami, w tym z wymienionymi na przedniej stronie, które najemca w pełni akceptuje.

1. Najemca otrzymał samochód, który został poddany przeglądowi i uznał go za całkowicie zadowolający, w doskonałym stanie oraz za odpowiedni do celu, w którym go wynajmuje. Najemca zobowiązany jest zwrócić samochód do JOYRIDE RENTAL, wraz ze wszystkimi kartami, narzędziami i akcesoriami (koło zapasowe, podnośnik, narzędzia, apteczka pierwszej pomocy, gaśnica, trójkąt, antena), które zostały wraz z nim przekazane, w takim samym stanie, w jakim je otrzymał oraz w miejscu i czasie określonymi w niniejszej umowie. W przeciwnym razie i po upływie okresu wynajmu, najemca będzie zobowiązany zapłacić spółce normalną opłatę za wynajem oraz ponieść wydatki za wszelkie straty lub szkody. Po 30 minutach uzgodnionego terminu dostarczenia samochodu Najemca zostanie obciążony kosztem jednego (1) dodatkowego dnia wynajmu. JOYRIDE RENTAL zastrzega sobie prawo do odzyskania posiadania i możliwości użytkowania pojazdu w dowolnym momencie bez uprzedzenia i bez zgody najemcy, ale na koszt najemcy, z dowolnego miejsca i za pomocą wszelkich środków, jeżeli spółka uzna, że istnieje niebezpieczeństwo uszkodzenia lub utraty pojazdu oraz ryzyko nieotrzymania opłaty za wynajem lub jakiegokolwiek innej należnej rekompensaty. JOYRIDE RENTAL ma prawo, z wyjątkiem powyższego przypadku, odzyskać posiadanie i możliwość użytkowania samochodu, jeśli był używany lub jest używany z naruszeniem niniejszej umowy lub wyznaczonego okresu najmu.
2. Oczekuje się, że w okresie wynajmu najemca i każda osoba podpisująca niniejszą umowę będą należycie dbać o pojazd, utrzymywać go w dobrym stanie, sprawdzać stan mechaniczny, obecność oleju, wody itp., stan opon i bezpieczeństwo ruchu, zamykać pojazd, korzystać z systemów bezpieczeństwa i podejmować środki zapobiegające jego kradzieży lub obniżeniu wartości.
3. Jeśli najemca chce przedłużyć wynajem pojazdu, musi przekazać Spółce pisemne powiadomienie co najmniej 24 godziny przed końcem okresu wynajmu, aby otrzymać pisemne upoważnienie, w zależności od dostępności. Jeżeli tego nie uczyni, będzie ponosił odpowiedzialność cywilną i karną za nielegalne użytkowanie i posiadanie samochodu.
4. Najemca musi przestrzegać obowiązujących przepisów Kodeksu Drogowego oraz wszelkich przepisów egzekwowanych przez Policję Drogową. Jeśli zostanie ukarany grzywną za naruszenie przepisów ruchu drogowego, najemca zostanie obciążony wyrokiem oraz grzywną.
5. Samochód jest objęty ubezpieczeniem od kosztów wypadków (CDW), a Najemca jest zobowiązany w całości zapłacić 750 EUR. Jeżeli szkoda jest większa, kwota dodatkowych pieniędzy zostanie wypłacona przez firmę ubezpieczeniową, chyba że najemca prowadził pod wpływem alkoholu lub narkotyków. Najemca, dodatkowi kierowcy oraz wszyscy pozostali pasażerowie samochodu nie są objęci ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków.
6. Najemca nie może korzystać z samochodu w celu: a) przewożenia ciężkich rzeczy i bagażu b) przewożenia większej liczby osób niż, jest to określone w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, c) wynajęcia pojazdu innej osobie, d) śledzenia lub udziału w rajdach, e) umożliwienia innym kierowanie pojazdem bez konieczności zawarcia umowy najmu.
7. W razie wypadku lub innego zdarzenia (pożar, kradzież itp.) Najemca lub dodatkowy kierowca są zobowiązani do niezwłocznego wykonania następujących czynności: a) nie uznawać w jakikolwiek

sposób, bezpośrednio lub pośrednio, odpowiedzialności lub winy, ani roszczeń osób trzecich, b) zanotować imiona i nazwiska oraz adresy naocznych świadków oraz imię i nazwisko oraz adres kierowcy, a także dane pojazdu, z którym kierowca się zderzył, c) wezwać policję w celu ustalenia odpowiedzialności osoby trzeciej i zapewnienia opieki w związku z wszelkimi istniejącymi obrażeniami, d) skontaktować się z JOYRIDE RENTAL niezwłocznie po lub w trakcie zajmowania się kwestiami związanymi z wypadkiem. e) zebrać informacje od wszelkich stron trzecich, f) w miarę możliwości zrobić zdjęcia miejsca wypadku i samochodów uczestniczących w wypadku. W ciągu 24 godzin Najemca jest zobowiązany do wypełnienia i podpisania zgłoszenia wypadku oraz przesłania wszelkich odpowiednich dokumentów lub informacji o wypadku. W przypadku kradzieży lub utraty pojazdu Najemca musi zgłosić incydent na piśmie w najbliższym komisariacie policji w ciągu 24 godzin.

8. Samochód może być prowadzony wyłącznie przez Najemcę oraz dodatkowego kierowcę, który podpisał niniejszą umowę. Obaj kierowcy muszą posiadać greckie lub międzynarodowe prawo jazdy, które jest ważne i zostało wydane na co najmniej rok.
9. Koszt paliwa pokrywa Najemca. Należy używać tylko benzyny bezołowiowej.
10. JOYRIDE RENTAL zapewnia regularną konserwację samochodu. W przypadku awarii najemcy nie wolno naprawiać samochodu. Opony samochodowe są wymieniane w regularnych odstępach czasu z powodu zużycia. Za szkody powstałe w wyniku niewłaściwego użytkowania pojazdu, w tym za zniszczenia opon spowodowane nawierzchnią oraz dziurami, odpowiada najemca.
11. Wynajmującemu surowo zabrania się załadunku samochodu na statek i opuszczenia Grecji bez uprzedniej pisemnej zgody JOYRIDE RENTAL. W takich przypadkach, najemca będzie obciążony dodatkową składką ubezpieczeniową.
12. Najemca nie może przewozić łatwopalnych materiałów, substancji zanieczyszczających środowisko, narkotyków ani żadnych innych przedmiotów niezwiązanych z niniejszą umową, używając samochodu do nielegalnych lub przestępczych działań. Straty wynikłe z naruszenia oraz niedopełnienia tego warunku ponosi najemca.
13. JOYRIDE RENTAL nie ponosi odpowiedzialności za utratę rzeczy osobistych w czasie wynajmu lub po zwrocie pojazdu do spółki.
14. Najemca wyraźnie akceptuje fakt, że spółka nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek straty lub szkody poniesione przez Najemcę lub osoby trzecie w okresie wynajmu oraz, że nie wystąpi z żadnymi roszczeniami wobec spółki z powyższego powodu.
15. Najemca wyraża zgodę na komputerowe przechowywanie jego danych osobowych. Ściśle uzgadnia się, że spółka jest upoważniona do wykorzystywania takich danych, gdy Najemca w okresie wynajmu złoży nieprawidłowe oświadczenia lub naruszy warunki niniejszej umowy i do przekazania takich danych władzom krajowym w przypadku podejrzenia popełnienia przestępstwa.
16. Pojazd pozostaje zawsze własnością JOYRIDE RENTAL. Niniejsza umowa jest jedynie umową najmu! Najemca w żaden sposób i w żadnym wypadku nie występuje jako przedstawiciel spółki. Najemca przyjmuje do wiadomości, że nie przysługują mu żadne inne prawa niż te określone w niniejszej umowie. Podczas okresu wynajmu wszyscy dodatkowi kierowcy odpowiadają solidarnie z najemcą. Podobnie w przypadku podpisania niniejszej umowy przez przedstawiciela Najemcy, będzie on solidarnie odpowiedzialny z najemcą. Niniejsza umowa zastępuje wszelkie inne wcześniejsze pisemne lub ustne umowy między spółką a Najemcą. Spółka nie może zrzec się swoich praw wynikających z prawa oraz niniejszej umowy. Wszelkie zmiany warunków niniejszej umowy nie są ważne, jeśli nie zostaną uzgodnione na piśmie. Najemca zgadza się i akceptuje, że wszystkie

powyższe warunki obowiązują zarówno w przypadku pierwotnej umowy ze spółką, jak i w każdym przypadku przedłużenia czasu wynajmu i/lub wymiany pojazdu. W przypadku różnic między kopiami a oryginałem niniejszej umowy oryginał posiadany przez spółkę zawsze ma pierwszeństwo. Strony niniejszej umowy potwierdzają i akceptują, że wszystkie warunki niniejszej umowy są istotne i mają podstawowe znaczenie dla celów niniejszej umowy.

17. Niniejsza umowa podlega ustawodawstwu greckiemu, a wszelkie spory, które mogą powstać między Spółką a Najemcą na podstawie niniejszej umowy, będą podlegać wyłącznej jurysdykcji sądów w mieście Chalkidia na wyspie Ewia.